B. Akten:

1. Einkünfteverzeichnis des Stifts Gravenhorst. Abschrift von 1800 ca. Der Abschreiber bemerkt: „Dieses Verzeichnis der Einkünfte des Stifts Gravenhorst befindet sich in einem alten Martyrologio, welches der Fundation dieses Stifts gleichzeitig ist. Die Schrift ist aus dem 13. Jhd.“ Das Martyrologium ist weder in Gravenhorst noch auf dem Staatsarchiv oder der Paul. Bibliothek zu Münster aufgefunden.

Isti sunt redditus claustris in Gravenhorst. Duae curiae in Cappellen (Cappeln) solvunt tertium manipulum et quilibet urnam unam butiri. Domus in Senechlo (Sennlich) quartum manipulum et I porcum. Dimidia casa in Seneclo quartum manipulum. Casa in Ludenchusen (Lüdinghaus, Bauerschaft Sennlich?) III st. (sl.? solidos?), alia casa ibidem X d(enarios). Snickenhaghen (?) solvit decimam et V st. et V pullos. Holsunderen (?) solvit X d. et decimam. De curia nova habemus ad impinguandum XXX porcos et unum . . . In Methenen (Metten) . . . in Hembecke (Hemke, Kr. Bersenbrück) in der marke XXX porcos et unum aprum. Domus in Wallenbroke (Kr. Bersenbrück? Kr. Burg?) V mol(tas) siliginis et V mol. brasii et unam urnam butiri et unum poreum, quando sunt glandines. Domus in Segeste (Seeste) III mol. siliginis et III mol. brasii et I urnam butiri et porcum, quando sunt glandines. Domus in Methene (Metten) II mol. siliginis et II mol. ordei et II avene et I porcum. Item domus in Lede (Leda? Ledde? Leeden?) solvit in domo Methene (Metten) I mol. ordei et I modium pisorum. Item III modios avenae de domo Jo. Post in Ghelinctorpe (Gellendorf, Kr. Steinfurt). Domus Gerhardi in Immentorpe (Innstrup) III mol. siliginis et V mol. brasii et II porcos et XII d. Item alia domus Henrici ibidem I mol. siliginis et I mol. brasii et I marcum et I poreum. Curia in Ringelo (Ringel) IX mol. siliginis, IX mol. ordei et II mol. avenae et XII porcos vel dabitur quartum manipulum. Item Gerhardus de Haste I marcum et I poreum. Item domus in Seneclo (Sennlich) Noleveldes XVIII modios siliginis et XVIII modios ordei et V mol. avenae et I porcum. Item in Glethe (Gleesen, Kr. Lingen?) domus dicta Thyhus III mol. siliginis et I urnam butiri. Minor domus ibidem II mol. siliginis et dimidiata urnam butiri. Domus in Hore (Harre bei Altenrheine?) III mol. siliginis, I urnam butiri. De Selechinchove (Selchinghof bei Rheine) VIII mol. siliginis et X mol. ordei et II mol. tritici et VI porcos. Domus in Olden-

rene (Ultenrheine, K. Steinfurt) III mol. siliginis et III mol. brasii et unum poreum. Domus in Warenrothe (Warenrode, K. Lingen) VIII mol. siliginis et I poreum. Minor domus in Estering (Estering, K. Lingen) II mol. siliginis et I poreum. Maior domus ibidem XI urnas butiri. Domus in Mundersethe (Mundersum, K. Lingen?) II mol. siliginis et II mol. brasii et I poreum. Domus in Rothen (Rottum, K. Lingen) III urnas butiri. Domus in Tettlacke (?) quartum manipulum et poreum. Item decimam in Bachem (Baccum, K. Lingen) per VII domos. Item domus in Muninburen (Münningbüren, K. Lingen) II mol. siliginis et I mol. brasii. Item domus in Immene (?) in Bachem (Baccum) X modios ordei. De decima de rede Ghinchof (?) I mol. siliginis . . . et X d. Domus in Eschendorpe (Eschendorf bei Rheine) XX mod. siliginis et V modios tritici et XVI d. et I poreum de tertio anno usque ad tertium . . . VIII d. et minorem decimam que dicitur aftenede. Everherdinc de Rode (Rodde bei Rheine) id ipsum, id est tantum. Gherhardus de Rode IIII mod. siliginis et VI denarios. Faber ibidem XII d. et IIII modios siliginis et parvam decimam de omnibus et I poreum de tertio anno vel VIII d. De curia Overweteringen (Wettringen, K. Steinfurt?) II modios siliginis et IIII st. Item . . . . . domus Ecberti IIII porcos et V urnas butiri. Hurlant I urnam butiri. Curia de Bisselburen (Büsselbüren) VI mol. siliginis et VI mol. ordei et III urnas butiri. Item domus ibidem II mol. siliginis et I mol. ordei et dimidiam urnam butiri. Curia de Velstorpe (Veltrup, K. Steinfurt) X mol. siliginis in omnibus modiis et I mol. avenae et ad pisces I st. in nativitate Domini et pasche tantum et pentecostes tantum. Domus . . . ibidem VIII mol. siliginis et tres modios et I medium avenae et III st. in festis predictis. Curia Westergo (im Kgl. Riesenbeck) III manipulum. Domus in Lage III mol. siliginis et II mod. brasii et I poreum. Domus . . . then II mol. . . et I poreum. Domus in . . . . . ladage (?) III mol. siliginis et . . . mol. brasii et I marcum et I poreum. Henricus . . . pensecho (?) XXX mod. siliginis et I poreum . . . we (?) IIII manipulum.